ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v thông báo kết quả Đại hội Hội Nữ

Doanh nhân tỉnh An Giang nhiệm kỳ

I (2025-2030)

An Giang, ngày         tháng       năm 2026

Kính gửi: Hội Nữ Doanh nhân tỉnh An Giang

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2024 của

Chính phủ về tổ chức, hoạt động và quản lý hội.

Căn cứ hồ sơ báo cáo kết quả Đại hội, quy định của pháp luật và Điều lệ

Hội Nữ Doanh nhân tỉnh An Giang nhiệm kỳ I (2025 - 2030) và đề nghị của Giám

đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1022/TTr-SNV ngày 12 tháng 12 năm 2025; Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với hồ sơ báo cáo kết quả Đại hội của Hội Nữ Doanh nhân

tỉnh An Giang nhiệm kỳ I (2025 - 2030).

2. Đại hội đã biểu quyết số lượng Ban Chấp hành gồm 44 thành viên; Ban

Thường vụ gồm 12 thành viên; Ban Kiểm tra gồm 05 thành viên.

3. Chủ tịch Hội Nữ Doanh nhân tỉnh An Giang nhiệm kỳ I (2025 - 2030):

bà Hồ Kim Liên.

4. Hội Nữ Doanh nhân tỉnh An Giang đã tổ chức Đại hội theo đúng quy

định của pháp luật và Điều lệ Hội Nữ Doanh nhân tỉnh An Giang nhiệm kỳ I (2025

- 2030) đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số

2468/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2025.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Hội Nữ Doanh nhân tỉnh An

Giang biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT. UBND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P.TH, TT.PVHCC tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;

- Công an tỉnh;

- Lưu: VT, “HT”, vtco.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-02T22:27:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Võ Thiện Cơ<vtco@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-03T13:29:49+0700
	Phan Hoàng Vũ

		2026-01-03T15:03:35+0700
	Lê Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-03T15:57:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-03T15:57:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-03T15:57:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-03T15:57:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!